



Aksel Beckmann – 57 år

Jeg har været engageret i frivilligt arbejde siden jeg var 16 år gammel.

Først som træner i bordtennis – træner Zeros drenge- og juniordivisionshold og senere for Zeros damehold tilbage i de gode gamle dage, hvor holdet vandt danske mesterskaber på stribet.

Senere i livet har jeg siddet i forældrebestyrelser i børnenes institutioner.

Jeg har været engageret i Idrætspolitisk arbejde på klub-, lokalunions-, og forbundsniveau i bordtennisporten gennem mere end 35 år.

Sluttede arbejdet i bordtennis i 2014 efter 13 år som formand for Dansk BordTennis Union.

Jeg har i de sidste 13 år arbejdet strategisk for at udvikle bordtennis i Danmark – dette har jeg gjort igennem at engagere mig internationalt for at skabe netværk der kunne sikre, at internationale arrangementer blev tildelt til Danmark. Internationalt har jeg den højeste dommeruddannelse og har været øverste overdommer for VM, EM og Paralympisk bordtennis flere gange.

Jeg nåede også at være formand for en international komite i verdensforbundet i 5 år.

I Bordtennis er man også afhængig af ,at mange ønsker at arbejde frivilligt, hvilket har været grundpillen i organisationen bl.a. til afholdelse af de 10 internationale turneringer som Danmark har fået tildelt og succesfuldt afviklet i perioden fra 2000-2012.

Jeg blev valgt ind i bestyrelsen i Albertslund Golfklub i 2010 – efter opfordring – og har her arbejdet for, at klubben kan tiltrække flere ungdomsmedlemmer. Ligeledes har jeg arbejdet for, at de ungdomsmedlemmer, der blev tiltrukket, skulle have kvalificeret og sjov træning, så de fik lyst til at fortsætte i klubben og evt. også kunne medvirke til at tiltrække voksne medlemmer – forældre og bedsteforældre.

I bestyrelsen har Allan givet udtryk for, at han gerne vil drosle lidt ned på det golf-politiske arbejde, og jeg er af bestyrelsen blevet opfordret til at stille op til posten som formand

Da jeg nu er stoppet som formand i bordtennis, har jeg nu tiden til at sige ja til at være formand. Med den erfaring jeg har fra mit tidligere virke føler, at jeg har en del erfaring med det arbejde, som Allan ønsker at drosle ned på.

Allan har tilbudt at blive i bestyrelsen og overtage kontaktpersonrollen til ungdommen samt eliten.

Dette vil bestyrelsen og jeg sætte stor pris på, da det sikrer, at den viden Allan har opbygget gennem sine år som formand for en golfklub er tilgængelig for en ny – og i golfsammenhæng – ikke så rutineret ny formand.

Jeg vil arbejde for, at klubben stadig beholder den sjæl, som jeg sætter meget pris på.

Ligeledes vil jeg arbejde for, at klubben udvikles i en retning, der kommer flest medlemmer til gode.

Klubben skal også i årene fremover udvikle aktiviteter, som til stadighed gør os attraktive for nye medlemmer så dette skal være et fokusområde.

Lykkes vi med dette, vil det medvirke til, at vi kan fastholde et kontingent, der ikke behøver at stige for at dække den afgang af medlemmer som vi ser hvert år.

Jeg håber, at generalforsamlingen vil bakke op om dette skifte i roller i den bestyrelse, hvor de der er på valg, alle er villige til genvalg.

Jeg og den øvrige bestyrelse er naturligvis til rådighed, hvis der er spørgsmål som I ønsker uddybet.